



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2013 № 422

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 04.10.2012 № 942

В целях приведения в соответствие финансирования инвестиционных проектов, реализуемых в рамках Инвестиционной программы Ростовской области на 2013 год и утвержденных в областных долгосрочных целевых программах, Правительство Ростовской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Ростовской области от 04.10.2012 № 942 «Об утверждении Инвестиционной программы Ростовской области на 2013 год» изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на министра экономического развития Ростовской области Левченко А.А.

Губернатор
Ростовской области



В.Ю. Голубев

Постановление вносит
министерство экономического
развития Ростовской области

Приложение
к постановлению
Правительства
Ростовской области
от 03.07.2013 № 422

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление
Правительства Ростовской области от 04.10.2012 № 942
«Об утверждении Инвестиционной программы Ростовской области на 2013 год»

1. В пункте 1 цифры «4 465 744,3» заменить цифрами «4 767 394,8».
2. В приложении:
 - 2.1. В пункте 5:
 - 2.1.1. В графе 3 абзаца первого цифры «604 233,4» заменить цифрами «905 883,9».
 - 2.1.2. Дополнить подпунктом 5.10 следующего содержания:

«5.10.	Строительство водноспортивного объекта «Акватория» (1 этап)	301 650,5».
--------	---	-------------

- 2.2. В строке «Итого» цифры «4 465 744,3» заменить цифрами «4 767 394,8».

Начальник общего отдела
Правительства Ростовской области

В.В. Сечков